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 Hjem Beste valg Beste PDF-konvertering
 Enkel å bruke PDF-konverterere til å redigere som en proff (online, Windows og Mac)
  Skylar ReidOppdatert 29. november 2022PDF-konvertering 
 PDF-filer er virkelig i bruk i dagens generasjon. Det er problemfritt fordi du vil få tilgang til alt på telefonen. Det kan være en bok du har lyst til å lese eller et dokument du må sjekke. Ved hjelp av PDF kan du enkelt se filene du trenger å se. Det tillater deg imidlertid ikke å redigere filene dine, og det er veldig vanskelig å legge tekst i PDF-filer fordi de vanligvis blir sett på som et bilde. Det er derfor det finnes PDF-konverterere som kan konvertere filene dine til alle formater. Det kan være PDF til JPG eller PDF til Excel. I dag skal vi introdusere deg for det beste PDF-konvertering som du må prøve.
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  Del 1. Beste PDF Converter Online
 1. freepdfconvert.com
  Denne programvaren er en online PDF-konverterer hvor du kan konvertere forskjellige typer filer. Dette er sikker programvare fordi den sørger for å ta av filene dine og sikre dem.
 PDF-konverteren har en gratis prøveversjon som du kan nyte, men for å få tilgang til alt inkludert noen av verktøyene, kan du registrere deg og få et medlemskap.
 Medlemskap lar deg laste opp og konvertere filer til PDF på en gang. Siden den er på nett, vil programvaren automatisk slette filene dine etter 3 timer uten å bruke dem eller få tilgang til dem for sikkerheten til filene dine.
 Denne programvaren kan også komprimere, rotere og slå sammen to forskjellige PDF-filer. Du kan bruke denne omformeren i Windows, Mac og Linux. Totalt sett er dette et godt valg når du leter etter pålitelig programvare.
  	Fordeler
	Alle kan bruke det siden det er åpen kildekode.
	Det er trygt å bruke fordi det sikrer informasjonen din skrevet i filene.
	Rimelig PDF-konverterer for publikum fordi det er helt gratis.

  	Ulemper
	Du må være medlem for å nyte alle verktøyene.
	Du har ikke tilgang til filene dine etter 3 timer, så hvis du har glemt å lagre dem, må du gjøre dem om.
	Batchkonvertering er ikke tilgjengelig hvis du ikke er medlem.

 
 2. SmallPDF
  SmallPDF er nettbasert programvare som du er gratis å bruke når du leter etter en konverterer du kan stole på. Denne PDF-filen tilbyr 21 funksjoner du kan glede deg over. Den første er PDF-konverteren der du kan konvertere Word-, PowerPoint- og Excel-filer til PDF og omvendt.
 Du kan også konvertere PPT til PDF, PDF til PPT, JPG til PDF, PDF til JPG, Excel til PDF og PDF til Excel. Andre verktøy lar deg rotere, slå sammen, dele PDF-er og eSign-funksjonen der du kan lage din signatur, signere og la andre personer logge på filen din. For sikkerheten til filene dine kan du også legge inn et passord.
  Det er en gratis prøveversjon du kan nyte, men for å nyte flere av funksjonene, og du kan opprette en konto for å bli medlem. Du kan laste ned appen på iOS og Android. Du kan også bruke dette på Windows og Mac.
  	Fordeler
	Kompatibel med nesten alle enheter.
	Det er en gratis prøveversjon, slik at du kan prøve den selv uten å betale.
	Konverteringsalternativer.

  	Ulemper
	Tekstredigering er ikke tilgjengelig.
	Uraffinert grensesnitt.
	Gratisversjonen er ikke tilgjengelig.

 
 3. Brus PDF
  Soda PDF er en brukervennlig programvare som du kan bruke til å redigere, slå sammen, konvertere, komprimere, signere og sikre filene dine. Du kan konvertere PDF til Word, PDF til Excel, PDF til JPG og PDF til PPT. På den annen side kan du konvertere Word til PDF, Excel til PDF og JPG til PDF. Det finnes også andre verktøy som PDF-leser, PDF-konvertering, PDF-skaper og OCR PDF. Den vil også spørre deg om du vil synkronisere noen av kontoene dine i Dropbox, OneDrive, Google Drive, Box og Evernote for å få filene du vil ha.
 Soda PDF har en 14-dagers gratis prøveversjon som du kan bruke før du bestemmer deg for om du vil benytte deg av den eller ikke. Å bruke appen kommer med privilegiet av å få en sjanse til å prøve alle verktøyene nevnt ovenfor, Soda PDF har også mange forskjellige versjoner som Soda PDF 5, Soda PDF 6, Soda PDF 7, Soda PDF 8 og mer. Du kan bruke denne programvaren på alle Windows og Mac. Totalt sett er denne programvaren virkelig tilgjengelig for alle fordi den er online og den krever ikke at du laster ned noe.
  	Fordeler
	Du kan slå sammen skylagringstjenestene dine.
	14-dagers gratis prøveperiode.
	Glatt grensesnitt.

  	Ulemper
	Du må kjøpe funksjoner separat.
	Ytelsen til programvaren er ikke så god.
	Flekkvis OCR.

 
  Del 2. PDF-konverteringsprogramvare for PC og Mac
 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Denne programvaren kan konvertere PDF til Word, PDF til tekst, PDF til Excel, PDF til PowerPoint, PDF til ePub, PDF til HTML, PDF til JPG, PDF til TIFF, PDF til PNG, PDF til GIF og mange flere. Aiseesoft PDF Converter Ultimate støtter 190 språk som fransk, koreansk, japansk, tysk, tyrkisk, kinesisk og mange flere. Du kan tilpasse og redigere filene dine ved å angi layout, kode tekst, velge bildeformat eller oppløsning. Du kan også gjøre bildeformatering der du kan angi utdatabilde, størrelse og farge.
  Gratis nedlasting Gratis nedlasting 
 Konvertering av PDF-filer til bilder med utdataformater som TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM og JPEG2000 er også tilgjengelig. Denne programvaren er tilgjengelig i Windows 10, Windows 8, Windows 8.1, Windows 7, Windows Vista, Windows XP (SP2 eller nyere) og Mac.
  	Fordeler
	Pålitelig programvare.
	Gratis programvare.
	Lett å bruke.

  	Ulemper
	Treg installasjon.
	Grensesnittet er noen ganger uskarpt på Mac.

 
 2. Adobe Acrobat Pro
  Adobe Acrobat Pro er programvare som kan lage og redigere PDF-er og viktigst av alt, konvertere PDF-er. Denne programvaren lar deg konvertere Word til PDF, PPT til PDF, Excel til PDF, JPG til PDF, PDF til Word, PDF til PPT, PDF til Excel, PDF til JPG og HTML til PDF. Du kan også redigere PDF-er, legge til en kommentar, gjenkjenne tekst, kombinere filer, omorganisere sider, slette sider, rotere, beskjære, sette inn sider og dele PDF. Den lar deg også dele filen din med noen eller noen slik at de kan kommentere eller se filen din.
 Du kan også beskytte PDF-en din mot å unngå at andre stjeler PDF-innholdet ditt. Å låse opp beskyttede PDF-filer er også tillatt. Den lar deg også sammenligne to filer slik at du raskt kan oppdage feilene. I tillegg kan du også sende filen din til noen for at de skal signere den eller omvendt, du kan sette din signatur på noens fil. Du kan få tilgang til denne programvaren gratis i 30 dager, men etter det må du bruke premiumversjonen for å fortsette å bruke den. Adobe Acrobat Pro er tilgjengelig for Windows og Mac OS X. Den er også tilgjengelig på mobiltelefoner som Windows-, iOS- og Android-enheter.
  	Fordeler
	Det er enkelt å navigere i filene.
	Det er lett å forstå PDF-redigeringsfunksjoner.
	Deling er tilgjengelig, så det er enkelt å fylle dokumenter eller få signaturer.

  	Ulemper
	Funksjoner i programvaren kan bli litt overveldende.
	Det er ikke helt gratis.
	Programvaren krasjer noen ganger.

 
  Del 3. PDF-konverteringsapp
 1. Office Suite
  Denne appen kan hjelpe deg når det gjelder å lese, redigere og lage Word-dokumenter, Excel, PowerPoint og PDF-er. Den har mange verktøy som PDF-dokumentleser, PDF-filredigerer, PDF-dokumentfyller, sikkerhet og tillatelsesadministrasjon og mer. En av funksjonene er PDF-konverteren som lar deg konvertere PDF til Word, Excel, ePub, Doc, TXT, PPT, JPG, PNG og XLS. Den kan også konvertere JPG til PNG, BMP, GIF, EPS, PSD, XLS, ODT, RTF og PNG. Den har også en musikk- og videokonverter.
 Du kan også legge til signaturen din som hjelper deg å signere dokumenter raskt. Det er en brukervennlig app. I tillegg kan du koble mobilkontoret til kontoene dine i Google Drive, OneDrive, Box og Dropbox for å lagre filene dine. Du kan begynne å bruke denne appen i 7 dager gratis, inkludert dokumentredigering og andre avanserte verktøy og funksjoner. Denne appen fungerer i Windows, Android og iOS.
  	Fordeler
	Vennlig bruker.
	Annonsefri.
	Stavekontroll er tilgjengelig.

  	Ulemper
	Det er lettere å bruke hvis du har et tastatur.
	Den tilbyr kun en 7-dagers gratis prøveperiode.
	Programvareytelsen er ikke konsistent.

 
 2. Able2Extract PDF Converter
  Able2Extract er god til å konvertere, analysere og revisjon av PDF-filer. Denne appen tilbyr mange verktøy som å velge tekstfarge, legge til ditt eget vannmerke og stempel, slette delene du vil slette, utheve og mer. Den lar deg konvertere PDF-filer til Excel, Word, PowerPoint, Publisher, AutoCAD, OpenOffice og mer. Den lar deg også gjøre en batchkonvertering der du kan konvertere flere filer samtidig. Den konverterer til over 300+ formater som PDF til Word, PDF til Excel, PDF til PowerPoint, PDF til AutoCAD, PDF til bilder, PDF til HTML, PDF til Publisher, og til slutt, PDF til Open Source-formater. Du kan laste ned denne programvaren til Windows, Mac og Linux.
  	Fordeler
	Problemfri.
	Rask konvertering.
	Nybegynnervennlig.

  	Ulemper
	Det krasjer noen ganger.
	Den sliter med skannede dokumenter.
	Noen ganger må du omformulere de konverterte filene.

 
 3. PDF Converter - PDF til Word
 Denne appen lar deg konvertere PDF-filer til Word-dokumenter, JPG-er, Excel-ark og PowerPoint-presentasjoner i løpet av noen få tilfeller. Du kan også få hjelp fra denne appen for å låse, låse opp og slå sammen PDF-er. Det brukervennlige grensesnittet og tiltalende utformingen av PDF-konvertering gjør den til den beste appen i Play-butikken for å konvertere PDF-er til andre dokumenter, eller omvendt. De avanserte algoritmene som jobber i backend-en vil behandle filene dine og konvertere dem til ønsket format uten å skade kvaliteten på et øyeblikk.
  	Fordeler
	Brukervennlig grensesnitt.
	24/7 kundestøtte.
	Støtte alle Android-enheter.

  	Ulemper
	Betalt versjon er nødvendig for å nyte annonsefri versjon.

 
  Del 4. Vanlige spørsmål om PDF Converter
  Er det en måte å konvertere et bilde til en PDF-fil?
Det er mye programvare som kan hjelpe deg med å konvertere bilder til en PDF-fil som Adobe Acrobat Pro, Office Suite, Aiseesoft PDF Converter Ultimate og mer. Denne programvaren tilbyr å konvertere bildene dine til alle formater som PDF, PNG, GIF og mer.

 Har Windows 10 en PDF-konvertering?
Ja! Windows 10 nye funksjoner inkluderer en PDF-konvertering. Noen av brukerne er ikke fornøyd med ytelsen, men hvis du leter etter en enkel måte å konvertere filene dine på kort tid, kan du bruke denne.

 Er det trygt å konvertere PDF på nettet?
Noe av programvaren på nettet er trygg. Det er derfor du nøye må velge en online programvare som tilbyr sikkerhet for filene du skal konvertere.

 
  Konklusjon
 For å oppsummere, er PDF-konverterere nyttige når det gjelder å få tilgang til filene dine eller til og med redigere dem og gjøre dem mer presentable. Det er også nyttig når du trenger å endre formatene til filene dine. Det er nyttig og det gjør livet ditt enkelt når det gjelder å konvertere PDF-filer. Det er derfor du bør prøve denne programvaren, og vi vil forsikre deg om at du ikke vil angre!
 
  Synes du dette var nyttig?
 245 Stemmer
  JATakk for at du ga oss beskjed!NeiTakk for at du ga oss beskjed! 
 Mer fra TopSevenReviews
 	   Gjennomgang av 7 beste gratis online videokonverterere
  Video-konverterer 
	   Beste skjermopptaksprogramvare tilgjengelig for Windows
  Videoopptaker 
	   7 beste lydopptaksprogramvare for Windows 11/10/8/7 [nybegynnere og proffer]
  Lydopptaker 
	   Topp 7 skjermopptakerapplikasjoner med lyd for Mac
  Videoopptaker 

  	PDF-verktøy 
	PDF til ePub Converter Review
	Beste PDF til HTML-konvertering
	Topp 7 PDF til Word Converter
	Beste PDF til tekst-konvertering
	Beste PDF til bildekonvertering
	aXmag PDF til Flash Converter Review
	Beste PDF Splitter-anmeldelse
	beste gratis PDF-sammenslåingsanmeldelse
	Beste PDF-konverteringsanmeldelse
	Beste gratis PDF-redigeringsprogram
	Beste PDF-redigeringsprogram
	Beste gratis online PDF-editor

 	Beste PDF Editor-anmeldelse 
	Anmeldelser PDF Splitter
	Anmeldelser PDF Fusjon
	Anmeldelser Gratis PDF-editor
	Anmeldelser Beste PDF-redigerer
	Anmeldelser Online PDF Editor


  Aiseesoft PDF Converter Ultimate En ultimat PDF-konvertering til Word, Excel, Image og mer.
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